
MUNICIPALIDAD DE VILLANUEV A 
Villa nueva, Cortes, Barrio el Centro 3!i! y 411 Ave, 1 y 2 Calle· Costado Oeste Parque Central. 

Correo Electrónico: QI.Q.c;.OrtPsví!!a'luPVª-CQmunlripalidad_hn,.Lnfo 

Tels.: (504) 2670-5136 - 2670-5233, Cel: (504) 9513-4994 

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA 

CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO DEL MES DE OCTUBRE AÑO 2024. 

NO. 

01 
02 
03 
04 

05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

FECHA 

07/10/2024 
07/10/2024 
08/10/2024 
09/10/2024 
09/10/2024 
09/10/2024 

10/10/2024 
11/10/2024 
18/10/2024 
18/10/2024 
18/10/2024 
17/10/2024 
23/10/2024 
24/10/2024 
24/10/2024 
24/10/2024 
25/10/2024 
28/10/2024 
29/10/2024 
31/10/2024 
31/10/2024 
31/10/2024 
31/10/2024 

FACTURA 

1491876 
1491884 
1491924 
1492103 
1492102 
1492120 
1492259 
1492751 
1492836 
1492797 
1492833 
1492751 
1493101 
1493175 
1493214 
1493208 
1493277 
1493368 
1493491 
1493764 
1493735 
1493763 
1493838 

DURACION DEL CONTRATO 

UN AÑO 
UN AÑO 
QUINCE AÑOS 
DOS AÑOS 
DOS AÑOS 
UN AÑO 
UN AÑO 
UN AÑO 
CINCO AÑOS 
UN AÑOS 
UN AÑO 
UN AÑO 
UN AÑO 

UN AÑO 
UN AÑO 
OCHO AÑOS 
UN AÑO 
UN AÑO 
UN AÑO 
UN AÑO 
UN AÑO 
UN AÑO 
UN AÑO 

VALOR A PAGAR 

L.200.00 
L.500.00 
L.7,500.00 

L.1,000.00 
L.1,000.00 

L.500.00 

L.500.00 
L.200.00 
L.2,500.00 
L.500.00 
L.500.00 
L.200.00 
L.500.00 
L.500.00 

L.500.00 
L.4,000.00 
L.500.00 
L.1,000.00 
L. 500.00 
L. 500.00 
L. 500.00 
L. 500.00 
L. 200.00 

"La ciudad que endulza a Honduras" 

L.24,300.00 


