

## MUNICIPALIDAD DE VILLANUEVA



Villanueva, Cortes, Barrio el Centro 3º y 4º Ave, 1 y 2 Calle- Costado Oeste Parque Central.

Correo Electrónico: oipcortesvillanueva@municipalidad h n.i nfo

Tels.: (504) 2670-5136 - 2670-5233, Cel: (504) 9513-4994

## DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA

## CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO DEL MES DE OCTUBRE AÑO 2024.

NO.	FECHA	FACTURA	DURACION DEL CONTRATO	VALOR A PAGAR
01	07/10/2024	1491876	UN AÑO	L.200.00
02	07/10/2024	1491884	UN AÑO	L.500.00
03	08/10/2024	1491924	QUINCE AÑOS	L.7,500.00
04	09/10/2024	1492103	DOS AÑOS	L.1,000.00
05	09/10/2024	1492102	DOS AÑOS	L.1,000.00
06	09/10/2024	1492120	UN AÑO	L.500.00
07	10/10/2024	1492259	UN AÑO	L.500.00
08	11/10/2024	1492751	UN AÑO	L.200.00
09	18/10/2024	1492836	CINCO AÑOS	L.2,500.00
10	18/10/2024	1492797	UN AÑOS	L.500.00
11	18/10/2024	1492833	UN AÑO	L.500.00
12	17/10/2024	1492751	UN AÑO	L.200.00
13	23/10/2024	1493101	UN AÑO	L.500.00
14	24/10/2024	1493175	UN AÑO	L.500.00
15	24/10/2024	1493214	UN AÑO	L.500.00
16	24/10/2024	1493208	OCHO AÑOS	L.4,000.00
17	25/10/2024	1493277	UN AÑO	L.500.00
18	28/10/2024	1493368	UN AÑO	L.1,000.00
19	29/10/2024	1493491	UN AÑO	L. 500.00
20	31/10/2024	1493764	UN AÑO	L. 500.00
21	31/10/2024	1493735	UN AÑO	L. 500.00
22	31/10/2024	1493763	UN AÑO	L. 500.00
23	31/10/2024	1493838	UN AÑO	L. 200.00
ART I				L.24,300.00

ABOG. DANA LIVENOREL

DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICI

